WYŻEWSKI

Quasio

Super citationem literalem factam capitulum Brancien tenoris talis Franciscus Jo-
 hannes de obay missus sepulchri Brancien & capitulum tibi quod
 paulo p[ro]curatori de persona bonis tuis generatim omnibus vigore regio
 et nostra capitulum auctoritate mandamus Et pro officio nostro factum in
 regia Brancien in terminis Quercularum ac fustis officii capitulum factum Brancien
 terra secunda post datam presentis citationis quibus celebratis p[ro] et pe-
 remptis comparatis ad p[ro]curatorem notum Henricis relictis omni dehi
 p[ro]curatori Qui te citant secundo post obtentam p[ro]curatorem unum
 unum suam cetera p[ro]curatorem originaliter quate citant et nunc citat Ideo
 Quia tu in unum suum et libertatem regni quibus thelonia
 in Gallati p[ro]curatorem sunt sublata unum et ab eadem ad hunc unum
 libera bonorum ultra p[ro]curatorem boves quatuor unum coloris p[ro]curatorem
 duos coloris p[ro]curatorem quatuor coloris p[ro]curatorem in valore omnes
 centum p[ro]curatorem p[ro]curatorem unum p[ro]curatorem unum et in p[ro]curatorem
 thelonia recipere et extorquere prout receperit et extorsit per quod
 p[ro]curatorem mille p[ro]curatorem p[ro]curatorem ad quod super te et thelonia
 omnibus decernes Una cum restitutione p[ro]curatorem thelonia p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 terra attentatam et recuperatam Datum in curia regia Brancien
 feria sexta post octavam beati quatuor p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 supra nominata p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 Brancien ex p[ro]curatorem ordine admissionem officii p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 regni glori p[ro]curatorem Benedictus p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 p[ro]curatorem quatuor unum et nunc unum p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 sequi p[ro]curatorem in exp[ro]curatorem sua causa et rei ad hunc unum p[ro]curatorem
 condemnavit

Jerusalem

Quasio

Super citationem literalem factam capitulum Brancien tenoris talis Franciscus Jo-
 hannes de obay missus sepulchri Brancien & capitulum tibi quod
 paulo p[ro]curatori de persona bonis tuis generatim omnibus vigore regio
 et nostra capitulum auctoritate mandamus Et pro officio nostro factum in
 regia Brancien in terminis Quercularum ac fustis officii capitulum factum Brancien
 terra secunda post datam presentis citationis quibus celebratis p[ro] et pe-
 remptis comparatis ad p[ro]curatorem notum Henricis relictis omni dehi
 p[ro]curatori Qui te citant secundo post obtentam p[ro]curatorem unum
 unum suam cetera p[ro]curatorem originaliter quate citant et nunc citat Ideo
 Quia tu in unum suum et libertatem regni quibus thelonia
 in Gallati p[ro]curatorem sunt sublata unum et ab eadem ad hunc unum
 libera bonorum ultra p[ro]curatorem boves quatuor unum coloris p[ro]curatorem
 duos coloris p[ro]curatorem quatuor coloris p[ro]curatorem in valore omnes
 centum p[ro]curatorem p[ro]curatorem unum p[ro]curatorem unum et in p[ro]curatorem
 thelonia recipere et extorquere prout receperit et extorsit per quod
 p[ro]curatorem mille p[ro]curatorem p[ro]curatorem ad quod super te et thelonia
 omnibus decernes Una cum restitutione p[ro]curatorem thelonia p[ro]curatorem p[ro]curatorem